

**ALFA-TV TALTIOI KULTAKURKKU KARAOKEN 20-VUOTISJUHLATAPAHTUMAN
HIMOS AREENALLA 6.-7.10.2017**

Kultakurkku karaoken 20-vuotisjuhla on osa Suomen itsenäisyyden satavuotis-juhluvuoden ohjelmaa.

Lopputapahtuma järjestetään Jämsän Himos Areenan upeissa puitteissa pe-la 6.-7.10.2017. Lopputapahtuman yhteydessä juhlitaan Kultakurkku karaoken 20-vuotisjuhluvuotta sekä Suomen 100-vuotisjuhluvuotta! **Tänä vuonna Kultakurkku karaoken lopputapahtuma taltioidaan ensimmäistä kertaa, kun Alfa-TV tekee viikonlopusta kahden tunnin mittaisen taltiointin.** Taltiointi esitetään TV:ssä syksyn aikana.

LOPPUTAPAHTUMA

Juhlavuoden myötä lopputapahtuman oheisohjelmaa on uudistettu! Lopputapahtumaan rakennetaan **levyysstudio**, jossa jokaisella on mahdollisuus äänittää oma cd-levy (ei edellytä kisaan osallistumista). Tarjolla on myös koko viikonlopun ajan kasvohoitoja ja niska-hartiahierontaa. Ennakkovaraukset niin levytykselle kuin hemmotteluhoidoillekin osoitteesta: toimisto@sallap.fi. **Lauantai-illan kohokohtana lavalle nousee supersuosittu Marita Taavitsainen sekä vuoden 2014 Kultakurkku voittaja ja vuoden 2017 tangoprinssi Markku Uhlbäck!** Lisäksi lauantaina järjestetään myös huutokauppa, jossa huudettavana on mm. **Citroën henkilöauto**. Näiden lisäksi lämminhenkinen ja energinen viikonloppu pitää sisällään tanssia, yleisökaraokea, tuotemyyntiä ja -esittelyä sekä rentouttavaa yhdessäoloa ja musiikkia! Kattavan ohjelman ohella kaikki paikallaolijat ovat mukana **1 000 €:n arvonnassa**. Koko tapahtuma-aikataulu julkaistaan lähiaikoina.

LOPPUKILPAILU

Kultakurkku karaoke on yksilökilpailu, jossa ympäri Suomen ja Ruotsin järjestettävistä alkukarsinnoista jatkoon päässeet laulajat kokoontuvat vuosittain kilpailemaan loppukilpailuun voitosta. Alkukarsinnat huipentuvat kaksipäiväiseen semifinaali- ja finaalitapahtumaan, jonne jokainen alkukarsinnoista jatkoon päässyt laulaja saa kutsun. Ensimmäisenä kilpailupäivänä käydään semifinaalin 1. osa, josta jatkoon päässeet jatkavat lauantain semifinaalin 2. osaan. Lauantai-iltana käydään finaali, jossa palkitaan jokaisen sarjan voittajat. Kaikissa sarjoissa naiset ja miehet kilpailevat erikseen ja päätöksen sarjavalinnasta tekee laulaja. Sarjat ovat: alle 30-vuotiaat, 30-49-vuotiaat, 50-65-vuotiaat, yli 65-vuotiaat.

- Vielä on mahdollisuus osallistua alkukarsintoihin ja varmistaa paikka jatkoon vuoden suurimman karaokekilpailuun! Katso kaikki karsintapaikat osoitteesta www.viihdesallap.fi.

Tapahtuma-alueelle on vapaa pääsy. Toivotamme niin kilpailijat kuin kaikki musiikin ystävät ja kannustusjoukotkin tervetulleiksi Himokselle lokakuussa!

Lisätietoa kilpailusta:

Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy
040 512 2304/Ella
[toimisto\(at\)sallap.fi](mailto:toimisto(at)sallap.fi)
www.viihdesallap.fi

Facebook: Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy
Instagram: @viihdesallap

Oikeudet muutoksiin pidätetään.



ViihdeSallap